MASTER EN ESTUDIOS AVANZADOS EN DIFICULTADES DE

APRENDIZA]JE (Curso 2025-2026)
PROFESORADO DE LA TITULACION

Apellidos, Categ. | Departamento e-mail Horario tutorias
nombre
Bejarano PCD Personalidad, alvaro_beja@usal.es | Con cita previaa
Martin, Evaluacién y través de e-mail
Alvaro Tratamiento
Psicolégicos
Canal Bedia CU Personalidad, rcanal@usal.es Concitapreviaa
Ricardo Evaluacién y través de e-mail
Tratamiento
Psicolégicos
Cafiedo PTU Psicologia Evolutiva icado@usal.es Con cita previaa
Hernandez, y de la Educacién través de e-mail
[sabel
Chamoso Sanchez, Cu Didacticadelas jchamoso@usal.es Con citapreviaa
José M2 Matematicas través de e-mail
De Sixte Herrera, PTU Psicologia Evolutiva rsixte@usal.es Se comunica al
Raquel y de la Educacion comienzo del
curso académico
Garcia Martin, PCD Psicologia Evolutiva | jgarm@usal.es Con cita previaa
Judit y de la Educacién través de e-mail
Garcia Pérez, PUP Universidad Emma@upsa.es Con cita previaa
Emma Pontificia través de e-mail
de
Salamanca
Garcia Pérez, ]. PTU Psicologia Evolutiva | jrgarcia@usal.es Con cita previaa
Ricardo y de la Educacién través de e-mail
Garcia Serrano, PAD Psicologia Evolutiva | mariagar@usal.es Con cita previaa
Maria y de la Educacién través de e-mail
Gonzalez PCD Didacticay Virginia_gonzalez_ Con cita previaa
Santamaria, Virginia Organizacion Escolar | santamaria@usal. través de e-mail
es
Matilla PAD Psicologia Evolutiva | lauramatilla@usal.es | Con cita previaa
Cordero, y de la Educacién través de e-mail
Laura
Orrantia Ccu Psicologia Evolutiva orrantia@usal.es Concita previaa
Rodriguez, José y de la Educacién través de e-mail
Rodriguez Martin, PCD Didacticay abd@usal.es Concita previaa
Inés Organizacion Escolar través de e-mail
Rosales Pardo, Ccu Psicologia Evolutiva rosales@usal.es Con cita previa a
Javier y de la Educacion través de e-mail
Rueda Sanchez PTU Psicologia Evolutiva mirueda@usal.es A determinar al
Mercedes Isabel y de la Educacion inicio del curso
Sanchez Fernandez, | PCD Psicologia Evolutiva mariarosario@usal.es | Con cita previa a
M2 del Rosario y de la Educacion través de e-mail
Valdunquillo PTU Psicologia Evolutivay valdun@usal.es Con cita previa a
Carlén, M2 Isabel de la Educacion través de e-mail
Vicente Martin, PTU Psicologia Evolutivay [sanvicente@usal.e s Con cita previa a

Santiago

de la Educacion

través de e-mail
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